dentia pape quarti, die Mercurii vicesinia octava mensis May hora

nona ante meridiem presentibus tunc ibidem venerabilibns et honestis

viris domino Johanne Luri de Hanntshein presbytero, domino

Luca Specbtzhart de Bütlingen, artium et medioine doctore, Gonrado

Hainrichman sculteto in Sindelfingen et Johanne Zehender senioribus

incola ibidem testibus ad premissa yocatis, xogatis ac debita precum

instancia recpiisitis.

'^^ctg. Cxig. im 'Staatöavd)iD Stuttgart, "}lbt. Sinbelfingen, mit bem

Siegel beS %bU^. Untec5eid)net von bent Diotav liDlat^iad ^orn von

(^Hingen.

über €ped)ta{)aTt ugl. UU. ®. 26, %nm. 8.

3o^. Surt ift mofyl ibentif<i^ mit bem 1481 in Sübinoen infhibierten

@ttft8oittoc (UU. €. 484, 9lr. 82); Spiä^fyttt inffribiett 1477. 8. f. UU.

@. 461, 9hr. 6.

8. 3:i»iiigeii, 12. IRit) 1483.

^ropft SBergenbanS etvid^tet im SRomen M ^apfteS an bev ®tift§«

fitere ein ^efanat, eine @<^oIaftiie unb eine ^äbifotut.

In nomine Domini. Amen.

Johannes YergenhannSi decretorum doctor, prepositus ecclesie

collegiate beatissime virginis Marie sanctorumque Georgii et Martini

necnon cancellarius universitatis TQivingensis Constantiensis diocesis,

a sauota sede apostolica ^eneraliter commissariusque ad subscripta

ab eadeni sede specialiter depntatns nniversis et sing-nlis lias litteras

visuris et audituris presentibus et posteris et presertiiii illi vel illis,

(pioruin interest vei intererit et quos nosse fuerit o]H»rtuiiuni, siib-

scriptoruni noticiani indubitataiu cum salute in Domiuu senipiterna.

Litteras sanctissimi in Ohristo pahis et domini nostri domini

Sixti divina providencia pape quarti— eins vera bnllaplnmbea in filis

serieeis mbei croceique colomm more Romane cnrie impendente —
bnUatas, non abrasas, oancellatas, nec aboUtas, nee in aliqua sni
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parte snspectas, sed sanas, integras et iliesas omnique prorsua vicio

et suspicioiie cart iit« s. noliis pro parte ülutrtris et magiiifici domini

domini Eberhardi rmintis in Wirteraberg^ et Montepeligardo etc.

sonioris in litteris ipsis principaliter nominati alias pridpiii pre>;en-

tatas nos cum ea <]ua decuit reverentia reeepissc et legisse uuveritis

tenotem (^ui sequirur de verbo ad verbum contineiites

:

„Sixtus episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei

memoriam. Dignum cenaemus et debitam, at personis litteraram

studiis insistentibiis, per quae divini nominis 'et fidei catholiee coltas

protenditar, iustida colitnr et tarn publica quam privat« res ntUiter